[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	11.02.2025

	№
	72

	пгт Свеча

О подготовке документации по планировке территории ( проекта планировки территории и проекта межевания территории) земельных  участков с кадастровыми  номерами:  43:29:320102:358, 43:29:320102:804, 43:29:320102:805 на территории д. Самоулки Свечинского муниципального округа Кировской области
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления Евлоева Гелани Магомедовича о подготовке документации по планировке территории (проекта межевания территории), администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект планировки территории и проект межевания территории с целью проведения кадастровых работ по перераспределению земельного участка с кадастровым номером: 43:29:320102:358,  находящегося в частной собственности, и земельных участков с кадастровыми номерами: 43:29:320102:804, 43:29:320102:805, государственная собственность на которые не разграничена, с целью исключения вклинивания, вкрапливания, изломанности границ, чересполосицы.
2. До начала подготовки документации по планировке территории предоставить на согласование в отдел архитектуры и градостроительства администрации Свечинского муниципального округа задание на подготовку документации по планировке территории, содержащее порядок, сроки подготовки и состав документации по планировке территории, в течение трех  месяцев со дня принятия настоящего постановления.
3. Представить подготовленную документацию по планировке территории в администрацию Свечинского муниципального округа на проверку и последующего утверждения.
4. После утверждения передать документацию по планировке территории в отдел ЖКХ, архитектуры и градостроительства администрации Свечинского муниципального округа для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.
5. В течение 5 рабочих дней со дня опубликования настоящего постановления физические или юридические лица вправе предоставить в администрацию Свечинского муниципального округа Кировской области свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Свечинского
муниципального округа                                                               Г.С. Гоголева
image1.jpeg